
č. smlouvy 4321143459/1 

1 
 

Dodatek č. 1 
 

Příkazní smlouvy č. 4321143459 
uzavřená podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
 

Smluvní strany 
Příkazce: 
 
Statutární město Brno 
zastoupené:   JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 
sídlo:    Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
IČO:    44992785 
DIČ:    CZ44992785 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 
č. ú.:    111211222/0800  

podpisem dodatku byla Radou města Brna na schůzi č. R8/179 konané 
dne 3. 11. 2021 pověřena JUDr. Marta Kolková, vedoucí Odboru 
vodního a lesního hospodářství a zemědělství MMB (dále jen „OVLHZ 
MMB“), tel.: 542 174 015, email: kolkova.marta@brno.cz 

  
a 
 
Příkazník:  
 
Lesy města Brna, a. s. 
zastoupené:   Ludvíkem Kadlecem, předsedou představenstva 
sídlo:    Křížkovského 247/9, 664 34 Kuřim 
IČO:    60713356 
DIČ:    CZ60713356 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
č. ú.:    102731621/0100 
subjekt zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, č. vložky 4713   
 
 
se v souladu s čl. VI. bod 2 této smlouvy dohodli na uzavření tohoto dodatku:  
 
 
 

I.  
Stávající smlouva se mění v čl. I. bod 1, věta druhá takto: 

 
V roce 2021 může příkazník vykupovat lesní pozemky až do výše 6.750.000 Kč, v následujících letech 
vždy až do výše schváleného rozpočtu města na příslušné rozpočtové období. 
 

 

 

II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena a jsou nadále v platnosti. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, přičemž dodatek zasílá ke zveřejnění příkazce. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Příkazce obdrží 
tři vyhotovení, příkazník jedno vyhotovení. 



č. smlouvy 4321143459/1

2

Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na její schůzi R8/179 konané dne 3. 11. 2021.

V Brně dne 11. 11. 2021

______________________________
za příkazce

JUDr. Marta Kolková
vedoucí Odboru VLHZ MMB
pověřená podpisem R8/179

V Brně dne 11. 11. 2021

za příkazníka
Lesy města Brna, a. s.

Ludvík Kadlec
předseda představenstva


